
Uchwała Nr XXX/466/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu 
Kapituły ósmej edycji cyklicznego Konkursu o Nagrodę im. prof. Janiny Wengris, przyznawaną 
przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za dokonania w dziedzinie ochrony 
przyrody. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 4 zasad przyznawania przez Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nagrody im. prof. Janiny Wengris - Załącznika do uchwały 

Nr 50/984/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23.10.2018 r. w sprawie zasad 

przyznawania przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nagrody im. prof. Janiny 

Wengris uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Kapituły ósmej edycji cyklicznego Konkursu o Nagrodę im. prof. Janiny Wengris, 
przyznawaną przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za dokonania w dziedzinie 
ochrony przyrody wskazuje się, Pana Jana Bobka. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do zgłoszenia 
wskazanego kandydata Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


